
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N° 88    
del 10.07.2012 

Oggetto: 

Assegnazione in comodato gratuito del campetto da Tennis sito in località Sa 
Pala Ruia – Posada.- 

 
L’anno     2012     addì       10     del mese di     luglio    alle ore     13,00     nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta 
Municipale, si è la medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                   TOLA Roberto                          SINDACO 
                                          RUIU Salvatore                       ASSESSORE 
                                          DELEDDA Ennio                              “ 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa DELEDDA Graziella   
Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Vista la richiesta, pervenuta dall’Associazione dilettantistica “TC Posada”, rappresentata dal Signor 
Flore Giuseppe in qualità di Presidente, con la quale si chiede l’assegnazione in comodato gratuito del 
Campetto da Tennis sito in località Sa Pala Ruia” di proprietà del Comune di Posada; 
Visto l’atto costitutivo dell’Associazione; 
Considerato che l’Associazione in argomento cura lo sviluppo e la diffusione delle attività sportive 
intese come mezzo per la formazione psicofisica dell’individuo; 
Ritenuto opportuno assegnare il campetto all’Associazione in argomento; 
Acquisito il preventivo parere di cui al D.Lgs. 267/00; 
- del Responsabile del Settore LL.PP: “ Favorevole sulla regolarità tecnica” Zirottu F; 
UNANIME  

DELIBERA 
 
1) di assegnare, come assegna, all’Associazione TC Posada il Campetto da Tennis sito in località Sa 

Pala Ruia; 
2) di prendere atto della comunicazione fatta pervenire dall’Associazione in data 25.06.2012, allegata 

alla presente, per farne parte integrante e sostanziale; 
3) di rendere la presente con separata e unanime votazione, immediatamente esecutiva ai sensi di 

legge. 
     Letto, approvato e sottoscritto 
           IL  SINDACO                                                           IL  SEGRETARIO   COMUNALE 
                TOLA ROBERTO                                                                              DELEDDA GRAZIELLA 



 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs n. 267/2000 dal   
16.07.2012 
                                                               
                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
                                                                                                Deledda Graziella 
                                                                                   

   
         
 
    

 

 
 
  
 
 

 


